

## Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie

ul. Słowackiego 2; 26-220 Stąporków

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, w odpowiedzi na otrzymane pytania do konkursu ofert na „Sukcesywne świadczenia usług badań laboratoryjnych na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie”, przedstawia stanowisko Zamawiającego:

### Pytanie 1:

Lp. 126 LDL-Cholesterol – Prosimy o doprecyzowanie jaka metodę oznaczenia cholesterolu ma na myśli Zamawiający wyliczaną czy bezpośrednią?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie narzuca metody wykonania konkretnego badania wykazanego w Załączniku nr 2 do SWKO. Decyzję dotyczącą wyboru metody przeprowadzonego badania Zamawiający pozostawia Wykonawcy. Z punktu widzenia Wykonawcy, istotnym jest poprawność wyniku, nie technika wykonania.

### Pytanie 2:

Lp. 132 Ocena ryzyka nabłonkowego raka jajnika – Czy Zamawiający ma na myśli test ROMA?

**Odpowiedź:** Tak.

### Pytanie 3:

Prosimy o zmianę treści SWKO §3 pkt 4

z

*„Wykonawca zobowiązany jest do zatrudnienia personelu w ilości co najmniej 2 osób, która zapewni właściwą jakość świadczonych usług, ze szczególnym uwzględnieniem kierownika laboratorium posiadającego II stopień specjalizacji w zakresie diagnostyki laboratoryjnej lub posiadający II stopień specjalizacji zgodny z profilem laboratorium”*

na:

*„Wykonawca zobowiązany jest do zatrudnienia personelu w ilości co najmniej 2 osób, które zapewnią właściwą jakość świadczonych usług oraz posiada w laboratorium wykonującym badania kierownika z II stopniem specjalizacji w zakresie diagnostyki laboratoryjnej lub II stopniem specjalizacji zgodny z profilem laboratorium”*

**Odpowiedź:** Zamawiający zgadza się na zaproponowaną zmianę, jednakże zmiana dotyczy zapisu w Załączniku nr 5 do SWKO Umowa o udzielenie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej i mikrobiologii §3 pkt 4.

### Pytanie 4:

Prosimy o zmianę treści załącznika nr 3 pkt 5

z

*„Wykonawca zobowiązany jest do zatrudnienia personelu w ilości co najmniej 2 osób, która zapewni właściwą jakość świadczonych usług, ze szczególnym uwzględnieniem kierownika laboratorium posiadającego II stopień specjalizacji w zakresie diagnostyki laboratoryjnej lub posiadający II stopień specjalizacji zgodny z profilem laboratorium”*

na:

*„Wykonawca zobowiązany jest do zatrudnienia personelu w ilości co najmniej 2 osób, które zapewnią właściwą jakość świadczonych usług oraz posiada w laboratorium wykonującym badania kierownika z II stopniem specjalizacji w zakresie diagnostyki laboratoryjnej lub II stopniem specjalizacji zgodny z profilem laboratorium”*

**Odpowiedź:** Zamawiający zgadza się na zaproponowaną zmianę.

### Pytanie 5:

Czy Zamawiający posiada moduły/licencje w systemie SERUM, które są konieczne do wykonania integracji?

**Odpowiedź:** Tak, zamawiający posiada odpowiednie moduły konieczne do integracji.

**Pytanie 6:**

Jeżeli zamawiający nie posiada tych modułów/licencji koszty ich zakupu mając na uwadze fakt że koszty zakupu dotyczą oprogramowania używanego przez zamawiającego a nie wykonawcę?

**Odpowiedź:** Pytanie nieaktualne ze względu na pozytywną odpowiedź na pytanie poprzednie.

**Pytanie 7:**

Kto pokrywa koszty konfiguracji komunikacji wykorzystującej protokół HL7 wynikłe po stronie zamawiającego mając na uwadze, że koszty zakupu dotyczą oprogramowania używanego przez zamawiającego a nie wykonawcę?

**Odpowiedź:** Ewentualne koszty konfiguracji komunikacji wynikłe po stronie Zamawiającego regulowane będą przez Zamawiającego.

Stąporków, dn. 12.04.2016 r.

Dyrektor SPZOZ w Stąporkowie

*lek. dentysta Jakub Karpeta*